PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2024

                                                                                          № 478
город Крымск

О даче согласия на передачу муниципального имущества
муниципального образования Крымский район
в безвозмездное пользование

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 г. № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие муниципальному бюджетному образовательному учреждению гимназии № 7 имени Героя Советского Союза Ермолаева Василия Антоновича на передачу в безвозмездное пользование:

1) муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования центру развития творчества детей и юношества города Крымска муниципального образования Крымский район нежилого помещения площадью 46,7 кв.м (литер А, 1 этаж, помещение № 37), расположенного в здании по адресу: г. Крымск, ул. Фадеева, д. 60, для проведения занятий вокальным творчеством по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет;
2) муниципальному бюджетному образовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 20 города Крымска муниципального образования Крымский район нежилых помещений (литер А: учебные кабинеты № 124, 122, 120, 118 общей площадью 201 кв.м, спортзал № 53 общей площадью 288,2 кв.м, раздевалки для мальчиков и девочек № 56, 50 общей площадью 35кв.м, туалеты для мальчиков, девочек, № 27, 30, 25, 26, 16, 17 общей площадью 26,5 кв.м, туалет для педагогов № 29 общей площадью 1,9 кв.м, библиотека № 140, 139, общей площадью 46,4 кв.м, столовая № 88 на 200 посадочных мест, общей площадью 210,8 кв.м; литер Г2 – конференц-зал № 7 общей площадью 101,3 кв.м), расположенных в здании по адресу: город Крымск улица Фадеева, 60, для организации учебного процесса, сроком на 5 лет.
2. Дать согласие муниципальному бюджетному образовательному учреждению основной общеобразовательной школе № 66 хутора Евсеевского муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования центру развития творчества детей и юношества города Крымска муниципального образования Крымский район нежилых помещений площадью 137,3 кв.м (литер А, 1 этаж, помещения № 25, 26), расположенных в здании по адресу: Крымский район, хутор Евсеевский, ул. Школьная, д. 11, для проведения занятий по военно-прикладным видам спорта по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет.
3. Дать согласие муниципальному бюджетному образовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 9 города Крымска муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному образовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 20 города Крымска муниципального образования Крымский район нежилых помещений (литер А: учебные кабинеты № 38, 40, 41, 42, 44, 47, 32, 30, 22 общей площадью 512,9 кв.м; спортзал № 9 общей площадью 280 кв.м, актовый зал № 12 общей площадью 205 кв.м, библиотека № 16 общей площадью 65,2 кв.м, столовая № 4 на 180 посадочных мест общей площадью 193,8 кв.м, туалеты для мальчиков и девочек № 23, 24, 25, 26 общей площадью 17,4 кв.м, туалет для педагогов № 5, 6, 7, 8 общей площадью 6 кв.м), расположенных в здании по адресу: г. Крымск, ул. Луначарского 303 для организации учебного процесса, сроком на 5 лет.
4. Дать согласие муниципальному бюджетному образовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 2 города Крымска муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному образовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 20 города Крымска муниципального образования Крымский район нежилых помещений (литер А 2 – учебные кабинеты № 12, 13, 14, 15 общей площадью 183,5 кв.м, спортзал № 18 общей площадью 184,5 кв.м, раздевалки для мальчиков и девочек № 35, 36 общей площадью 21,9 кв.м, актовый зал № 31 общей площадью 108,2 кв.м, туалеты для  мальчиков, девочек, педагогов № 16 общей площадью 54,0 кв.м; литер А 6 – библиотека № 54 общей площадью 49,5 кв.м, столовая № 40 на 80 посадочных мест, общей площадью 78,4 кв.м), расположенные в здании по адресу: город Крымск улица Луначарского 116, для организации учебного процесса, сроком на 5 лет.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район

      А.В. Юшко